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STYREPERIODEN 13.05.20 – 16.03.21 
 

Styret, møteaktivitet og medlemstall 
 

Verv og posisjoner i klubben perioden, har bestått av følgende personer: 

 

Hovedinstruktør  Jessica B. Stenholm 

 

Styret:  Leder  Stig Ove Ness 

Nestleder Harald Nyberg 

Medlem Synne Runningen Eikrem, Gitte Østhus og Maria Erenskjold 

Varamedlem Jens Christian Gjesti og Jørgen Røkke Bender 

 

Revisor:  Leder  Tom Øverland 

Medlem Astrid Freja Hjort Nygard 

Varamedlem Ole Christian Nilssen 

 

Valgkomite:  Leder  Anders Galgerud 

Medlem Elizabeth Lyster Andersen og Erling Svanberg Mytting  

Varamedlem Sune Owe Østli 

 

Styret, revisorer og valgkomiteen ble valgt på årsmøte 13. mai 2020. Årsmøtet var egentlig 

planlagt til mandag 16. mars, men grunnet stenging av klubben fra 12. mars på grunn av 

COVID-19, og smittevernhensyn, ble årsmøte utsatt til det var mulig å gjennomføre fysisk 

onsdag 13. mai. 

 

 
 

Det har i perioden vært avholdt 6 styremøter, et felles instruktørmøte i juni. Klubben har hatt et 

instruktøremøte på Zoom, men ut over det ikke noen andre sosiale aktiviteter grunnet COVID-

19 og smittevernhensyn i perioden. 

 

Antall medlemmer som har betalt medlemskontingent var pr 31. 12. 2020 totalt 207 stk. 

Betalende medlemmer på våren var 163. Grunnet covid-stenging av trening fra 12. mars, og 

utfordrende treningssituasjon bestemte styret at gamle medlemmer ikke kulle betale 

treningsavgift høsten 2020, dette gjaldt for 131 medlemmer. 32 nye medlemmer høsten betalte 
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redusert kontingent høsten 2021, av samme grunn. Klubben har tatt inn 69 nybegynnere i løpet 

av året, der hovedsaken av disse nye medlemmene har vært på barnepartiene på Bislett og 

Berg. 

 

 

Treningslokaler 
 

Klubben har fått en 6 måneders forlenget driftsavtale, med Oslo Kommune, Bymiljøetaten 

(BYM) avdeling idrett for Bislett stadion. Den opprinnelige kontrakten gjaldt til 31.12.2019. 

Styret jobber med å få skrevet under på en ny 5 års avtale, men har ikke fått endelig svar fra 

Oslo Kommune, Bymiljøetaten om dette ennå. BYM har utsatt signeringen av ny avtale og 

forlenget nåværende avtale med 6 måneder, av gangen. Gjeldende avtale går ut  i juni 2021. 

Dette fordi BYM juridiske avdeling ikke kunne godkjenne det utkastet, som var fremlagt til 

idrettslagene i Oslo. 

 

Lokalene i Bislett Stadion består av 4 små garderober, der 2 og 2 deler felles dusj, 

trenergarderobe, 2 treningssaler, styrkerom, pause-krok og kontor. 

 

Klubben har selv investert i hyller, sofa, stoler, bord og ikke minst utstyr til styrkerommet. 

Slik det fremkommer i regnskapet. Treningsutstyr er også innkjøpt i form av pads, puter, 

hjelmer, vester, elektroniske vester, tjukkas og benker. 

 

Instruktører og høyere graderte utøvere kan få nøkkel til lokalene og står da ansvarlig for å låse 

opp og igjen inngangsdøra mot Bislettgata. Facebook gruppen til klubben, brukes for å 

informere andre om at en låser opp utenfor de vanlige treningstidene. 

 

Renhold og indre vedlikehold utføres av klubben iht avtale med BYM avd idrett. Fra våren 

2019 har renholdet blitt utført av robotstøvsugere i gangen, ved kjøkkenkroken, og i første sal, 

med tregulv. Så har det gått på omgang blant klubbens medlemmer å vaske resten av klubben, 

ny ordning fra høsten var å sette ut fast vasking av inngangsparti, trapp, og garderober til et 

medlem, Jørgen Bender for nå, men grunnet nedstenging av all trening, fra 5. november 2020, 

så ble det ikke behov for mer vasking i 2020. 

 

I forbindelse med innføring av smittevern, har det blitt gjennomført krav om å vaske alle 

kontaktflater og utstyr etter hver trening. I sal 1 med tregulv, har dette blitt utført med 

engangsmopper og kluter, av de som har hatt siste trening. I sal 2 med matter, klubben kjøpt 

inn 2 dampvaskere, som brukes på de flater som har vært brukt under trening, av de som har 

hatt treningen. 
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Klubben har også en barnegruppe på Berg skole, der har klubben fått treningstid fra 17:00 til 

18:00 på torsdager. Klubben har også fått et eget skap på Berg skole, så nå har en et sted å ha 

sparkeputer, pads og drakter liggende. 

 

Treningsaktiviteter  
 

Grunnet Corona situasjonen som medførte total nedstenging av felles trening i dojangen og 

klubbens lokaler generelt. 

 

Første runde med nedstenging startet 12. mars og varte frem til mai. 18. mai starter ungdom og 

voksenpartiet opp med trening igjen, mens barnepartiene fortsetter hjemme trening, til over 

sommeren.  
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Så startet klubben opp med vanlig trening, max 20 personer pr gruppe, pr trening, igjen fra 

august, men så ble det stopp igjen fra 5. november. 

 

Da startet vi, i november, med online trening via Zoom for barnegruppen hver tirsdag og 

torsdag kl.18:00-18:30. Gitte og Tom sto i spissen for treningen, hvor også Master Asbjørn 

deltok engang i blant. 
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I desember startet vi opp for online trening for ungdom/voksne også. Dette ble også tirsdager 

og torsdager fra 19:00-19:30. Maria og Astrid tok disse treningene.  
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I et normalår pleier vi å ha følgende treningsaktivitet i klubben: 

 

Barnegruppen på Bislett avholder 

treningen på tirsdager. Barn med hvitt 

belte trener 17:30-18:30, mens de som 

har gradert seg til gult belte trener fra 

18:30 til 19:30. Ordningen med to 

treningspartier for barn fungerer bra. I 

tillegg kommer barnegruppa som trenger 

på torsdager på Berg skole. Noen av disse 

er innom på Bislett, på tirsdagstreningene 

også. 

 

Ungdom, fra 12 år til 15 år, har 

treningstider på mandager og onsdager 

fra 18:00 til 19:30.  

 

Voksenpartiet fra 16 år og oppover har 

treninger mandager og torsdager fra 

19:30 til 21:00 begge dager.  

 

Vi har gått bort fra å dele opp treningene 

mellom nybegynnere fra 10. cup til 7. 

cup, og viderekommende fra 6. cup og 

oppover. Dette for å prøve å rekruttere 

flere som er over 16 år til å begynne. 

Ungdommer, mellom 12 og 15 år, som 

har fått rødt belte, minimum 4. cup, kan 

trene sammen med voksengruppa de 

dagene det passer for dem. De kan derfor både være på ungdomsgruppa og voksengruppa. 

 

Torsdager har det vært kamptrening, mønstertrening og aero-kick trening, som har vært åpen 

for alle. Mønstertreningen startet opp i 2015, har vært et godt alternativ til de som ikke ønsker 

å gå kamp. Da et har vært liten interesse for å delta på mønstergruppen på torsdager, så har 

denne blitt lagt ned i 2020. 

 

Ut over dette har det vært åpnet for egentrening via klubben lukkede Facebook-side.  De med 

nøkler har låst opp og åpnet klubben for de som ønsker å trene på denne måten. 

 

Styrkerommet har vært åpent for bruk av foreldre og andre tilsluttet klubben, i klubbens 

åpningstider fra kl 18:00 til ca 21:00 hver dag. Det kreves at en har gjennomført et 

sikkerhetskurs for bruk av styrkerommet før en får lov å bruke dette. Aldersgrense for bruk av 

styrkerommet er satt til 16 år. 

 

Egne kurs og utleie har foregått i helgene. 

 

Det var som vanlig felles sommertrening hver onsdag gjennom hele sommeren 2020. 

Sommertreningen var åpen for de over 12 år, ikke for barnegruppa. 
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SPOND – Smittevern/medlemspåmelding m.m 
 

Da COVID-19 kom, og smittevern ble en del av hverdagen, valgte klubbstyret å velge 

SPOND, som klubbens verktøy for å ha kontroll på at antall deltagere på aktivtetene etter 18. 

mai ikke overskred 20 personer pr trening/gruppe, og for å ha oversikt også i forbindelse med 

smittesporing. 

 

Klubbens kode i SPOND er ERMBR 
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Trenerkurs/Antidoping-arbeid 
 

Trenerkurs har vært fulgt opp, for å gi 

alle som instruerer, både blå, rød og 

sortbelter godkjente trenerkurs gjennom 

kurs levert av Norges Kampsportforbund. 

Første del er Trener I, der del 1 er en 

hjemmeoppgave på internett med 

opplæring og en test, så følger del 2 og 3, 

som er samlingshelger med teori, praksis 

og tester. 

 

Klubben har også registrert seg som Rent 

Idrettslag hos Antindoping Norge, og alle 

aktive utøvere skal gjennomføre 

antidoping e-læringskurset og ha en 

antidopingprat med instruktøren. 

 

Informasjon om Rent Idrettslag er 

publisert på nettsiden og FB siden, og 

plakaten om Rent IL er hengt opp i 

klubblokalet på 2 steder. 

 

Deltagere på kurs i 2020 fra klubben: 

 

OIK tilrettelegging idrett for 

  funksjonshemmede:  Maria Erenskjold og Stig Ove Ness 

 

NKF Trener 1 del 1 (Online)  Maria Erenskjold, Jørgen Røkke Bender, Sayed Zakir 

Hussani, Astrid Nygaard og Gitte R. Østhus 

 

NKF Trener 1 del 2 (Online) Astrid Nygaard og Gitte R. Østhus 

 

  

Seminarer 
 

20. til 22. mars – Mønstertrening (avlyst) 

 

Inspirasjonssamling/treningssamling som var plant med grandmaster Paulo Martins fra 

Portugal, helgen 20. til 22. mars, ble avlyst da klubben ble stengt for COVID-19, pr 12. mars. 

Det var planer om å holde kurset på nytt på høsten, men Treningssamlingen kamp kom først, 

og så kom det ny stenging av klubben pr 5. november, så da ble samlingen avlyst i sin helhet. 

 

Klubben fikk støtte fra Oslo Kommune på kr 9 000,- for å gjennomføre denne samlingen. Da 

treningssamlingen ikke kunne gjennomføres, på grunn av COVID-19, og nedstegning, selv om 

vi hadde flere planer, så har Oslo Kummune valgt å gi støtten til alle som hadde søkt i 2020, 

selv om de ikke fikk gjennomført sin aktivitet. Oslo Taekwondo Klubb takker Oslo Kommune 

for denne generøsitet, vi vil bruke pengene til det beste for klubben medlemmer fremover.  

Taekwondo WT-seksjonen støttet samlingen med kr 2 500,-, som gikk til å dekke ikke 

refunderbar flybillett til Paulo Martins. 
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19. og 20. september – Treningssamling kamp: 

 

Inspirasjonssamling/treningssamling ble gjennomført med en live web-overføirng fra 

Liverpool med Sarah og Steven Jennings. Da de av smittevernhensyn ikke kunne komme til 

Oslo. I tillegg ble deltagelsen begrenset til kun å gjelde personer, som var bosatt i Oslo 

Kommune, og mål gruppen ble redusert til å kun gjelde de som var mellom 12 og 19 år, og 

som kunne ha fysisk treningskontakt. Da påmeldingen ble veldig redusert, tillot vi også 

deltagelse fra klubbens medlemmer over 19 år, men disse kunne da ikke ha fysisk kontakt.  

 

Vi har vurdert om vi skulle avlyse samlingen, men kom frem til at valgt løsning var det beste, 

selv om instruktørene kun deltok via live overføring, med bilder og lyd begge veier. Dessverre 

ble ikke deltagelsen som forventet, og vi endte kun opp med 13 deltager av max 20 plasser, iht 

smittevernreglene. 

 

Sarah Jennings, er 3 ganger gullvinner fra VM og bronsevinner fra Beijing OL 2008. Stephen 

Jennings er tidligere utøver og nå landslagstrener for Storbritannias OL lag. Det var en god 

gjeng som var samlet og de fikk en god trening sammen med Sarah og Steven. 

 

Klubben fikk støtte fra Oslo Kommune på kr 11 000,- for å gjennomføre denne samlingen. 

Taekwondo WT-seksjonen støttet samlingen med kr 5 000,-. 

 

 

   
 

 

 

Stevner:  Nordisk mesterskap 2020: 
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Oslo Taekwondo klubb hadde i perioden tatt på seg å arranger det 8. Nordiske i Norge, 

og det 3. Nordiske som har blitt gjennomført i Oslo. Valget på hall falt til slutt på 

Oppsal Arena, som hadde stor nok plass til et slikt stort stevne. 

 

Antale deltagerble 509 stk, fra 72 nasjonale teams og klubber. Fordelt på Danmark: 

111/17, Estland: 10/2, Færøyene: 8/1, Finland: 71/10, Island: 43/4, Norge: 173/22 og 

Sverige: 93/16. 

 

Oslo Kommune bidro med 140 000,- i støtte til Nordisk. Klubben fikk også et bidrag 

fra WT Seksjonen på 200 000,- og tok inn påmeldingsavgifter på over 253 000,- 

 

Økonomisk resultat ble et overskudd på kr 42 831,98. Budsjettet var på totalt 600 000,-. 

Der en nådde inntektsmålet med 599 784,76, mens en klarte å redusere utgiftsiden til 

556 952,78. 

 

Klubbens dugnadsinsats, dvs stevneleder og dommerlederhonorar, pluss 

dugnadsinnsatts og lege-team fra klubben, utgjør en dugnadsinntekt på kr 137 850,- 

I tillegg lånte klubben ut klubblokalene til innveiing for kr 16 000,-, som er den prisen 

leie av møterom på et hotell hadde kostet. 

Totalt sitter klubben igjen med ca 200 000,- etter dette Nordisk. 

 

 
Bilde fra avslutningsfesten for alle de frivillige som var med på å gjennomføre Nordisk! 
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Sosiale aktiviteter 
 

Klubben har grunnet COVID-19 og smittevernhensyn ikke kunnet gjennomføre de vanlige 

aktiviteten som sto på planen.  

 

23. mars – Barneleker: 

 

Avlyst grunnet smittevernrestreksjonene som kom 12. mars. 

 

20. april - Oslo LEKENE 2019 - Ungdom/voksne: 

 

Avlyst grunnet smittevernrestreksjonene som kom 12. mars. 

   

 

21. juni – Instruktørmøte i hagen hos Asbjørn 

 

Vi lar ikke litt regnvær og COVID-19 avstand stoppe oss fra å ha et utendørs 

instruktørmøte før sommertreningen starter for fult. 
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2020 – Instruktør/styretur – Avlyst grunnet COVID-91 
 

Det ble i år ikke gjennomført noe instruktør/styretur, grunnet reiserestriksjonene som 

har vært stengt siden 12. mars 2020. 
 

 

Julekalender: 
 

I tillegg til online zoom treninger, lagde instruktørene i år ut en online julekalender fra 

1.-24. desember, som ble lagt ut på klubbens lukket Facebook gruppe. Hver dag var en 

ny luke med en ny utfordring. Det varierte fra fysisk trening, til Poomsae, til kreative 

oppgaver, eventyrfortelling, og enda konkurranser også, der man kunne vinne premier. 

Klubbens mentale trener, Isabelle, og Kråka var en uvurderlig del av julekalenderen 

også. 

 

   



Oslo Taekwondo Klubb  Side 15 av 21 

 

 

 

 
 

 

Forsikring 
 

Klubbens medlemmer er forsikret gjennom Norges Idrettsforbund (NIF) tom 12 år og i Norges 

Kampsportforbund (NKF) fra 13 år. Klubben betaler forsikringspremie til NKF for de over 12 

år, mens forsikringen hos NIF for de tom 12 år er gratis for klubben. 
 

Klubben har tegnet egen underslagsforsikring hos Gjensidige etter krav iht NIF’s lover. 

Klubben har tegnet egen innboforsikring på kr 1 000 000,- hos Gjensidige, økt sist gang 27. 

januar 2021. Forsikringsnr hos Gjensidige er 83166170 
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Økonomi  
 

Klubben har i 2020 hatt et meget godt økonomisk år. Mye på grunn av det gode resultatet fra 

Nordisk, og fordi klubben ikke har hatt noe reise eller stevne utgifter etter at COVID-19 og 

smittevernrestreksjonene kom 12. mars. 
 

Regnskapet for klubben for 2020 består av 440 poster. Regnskapet gjort opp med et 

driftsresultat på kr 362 607,71 og et overskudd på kr 371 191,95. Mot et budsjettresultat på kr 

200 000,-, og et årsmøte vedtak om å prøve å redusere dette til under 150 000,- 

Klubbens egenkapital pr 31.desember 2020 er kr 1 504 737,65 
 

Styret anser at klubben økonomiske situasjon er god. 

 

Utstyrskjøp 
 

Vi gleder oss veldig til å komme på trening på klubben igjen engang i 2021. Ikke minst fordi vi 

har fått kjøpt inn masser nytt utstyr høsten 2020. Her kan blant annet nevnes to nye maskiner 

på styrkerommet (til bein og rygg), nye hoppetau, hinderløype sett, balanse puter, baller til lek, 

og mye annet. Der er også kjøpt inn arm- og leggbeskyttere samt hansker til kamptrening, så 

flere kan få prøve seg med kamputstyr på trening. 

 

 

Profileringstiltak 
 

Plakater har blitt trykt opp, og noen har også tatt seg tid til å henge opp noen av disse.  

Klubbens hjemmeside fikk ny design i januar 2014, og har gjennom året blitt oppdatert med 

nye nyheter.  Klubben har også egen Facebook side som brukes flittig. 
 

Bannerne ved inngangsdøra er det blitt satt opp nye skilt, ifm ny logoporfil for Oslo 

Kommune. Slik at det nå er litt lettere å finne frem til lokalene. I tillegg har klubben anskaffet  

nye beach-flagg, som står ved inngangspartiet og ved trappen langs Bislettgata opp mot 

rundkjøringen ved Bislett. 

 

Logo utstyr: 

 

Alle sortbelter i klubben har nå fått en eller to doboker, 

med OSLO på ryggen og klubblogo med navn under på 

venstre bryst. Nye sortbelter eller gamle som kommer 

tilbake får også dette av klubben. Alle sortbelter får 

også et sort klubbbelte når de graderer seg til 1. dan.  

 

Styret har laget en overtrekks/treningspakke med utstyr 

som har OSLO på ryggen og sparkefiguren med OSLO 

på venstre bryst.  

 

Eir Hol har designet den nye rygglogoen med drage, 

tiger og spark, som ble tatt i bruk fra høsten 2017. Den 

nye logoen vil bli brukt på ryggen på overtrekks drakter 

og t-skjorter fremover. 
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Fadderbarn: 

Oslo Taekwondo klubb har et fadderbarn, Ho Yung i Sør-Korea, gjennom Verdens Barn, 

Children of the World.  

 

 

Konkurranseresultater: 

 
Alle nasjonale og så godt som alle internasjonale stevner ble avlyst fra midten av mars og ut 

2002. Kun E-stevner/Online stevner i mønster, kom på programmet i 2020, men klubbens 

utøvere deltok kun på NM. Dog prøve Sune Østli prøvde seg på Lents Online og kom til 

semifinalen. Der klarte han ikke å få lastet opp siste video, på grunn av server feil, og fikk da 

ikke være med videre. 

 

 

28-29. november 2020 – Norgesmesterskap (NM 2020) - Online 

 Sune Østli, mønster – Gull individuelt Senior 

 Tuva Hatlend Kjødnes, mønster – Gull individuelt Senior 

 Tuva Hatlend Kjødnes/Sune Østli mønster – Gull par Senior 

 

 
 

 

 

 

Elite team mønster 
 

Klubbens to mønster-landslagsutøvere, Tuva og Sune, har også merket Coronaens inntog i 

2020, hvor der ikke har vært mye reiser eller stevner å delta på. De rakk å få med seg Nordiske 
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Mesterskaper, som ble arrangert av klubben på Oppsal Arena. Her ble det til sølv til Tuva 

individuelt. I mars ble det til en 5.plass i Par til German Open. Så stengte verden ned. I løpet av 

høsten 2020 ble det arrangert online stevner. Grunnet skader stilte de ikke til noen NC, men var 

med til årets NM som ble holdt online. Her ble det flotte gullmedaljer til begge, både 

individuelt og i par. 

 

Landslagssamlinger har det heller ikke vært noe særlig av grunnet Corona. Heller ikke noe hell 

med å få en konkret plan eller målsetting fra landslagsledelsen for 2021. Det har vært 

utfordrende å beholde motivasjon og fokus på egentreningen. Klubben stiller med støtte og all 

den hjelp vi kan for at hjelpe Tuva og Sune med å realisere deres mål og drømme innen 

toppidrett. Isabelle fungerer som daglig mental trener. Der har vært booket inn en PT i høsten. 

Etter online møter med landslagsledelsen om uttak og treningskrav, har vi i tillegg laget egen 

målsetting, treningsopplegg og fokusområder for Tuva og Sune for 2021. 

 

 

 

Dommeraktiviteter 

 

Oslo Taekwondo Klubb er en klubb med mange nasjonale og internasjonale dommere, og 

klubben har gjennom lang tid vært godt representert med dommere på regionale, nasjonale og 

internasjonale stevner. Klubbens dommere er: Stig Ove Ness, Asle Fredriksen, Erling 

Svanberg Mytting, Gitte Østhus, Maria Erenskjold og Narges Mokhtari 

 

Grunnet COVID-19, og stort sett topp på alle internasjonale stevner fra mars 2020, så ha det 

blitt få reiser, men noe kurs på våre dommere i 2002. 

 

På internasjonalt nivå har klubben støttet og sendt dommere på online kurs og stevner i 2020: 

 

Asle Fredriksen: 

 US Open, Orlando, Florida, 27. februar – 1. mars 2020 

 WTE Online IR Workshop (kamp) 18. - 22. mai 2020 

 WT IR Online kampdommer kurs 5. - 6. september 2020 

 

Erling Svanberg Mytting: 

 Nordisk, Oppsal Arena, Norge – 2020 (dommerleder) 

 Pan Am Olympic Qualification Tournament 6 - 16 mars 2020 

 WTE Online IR Workshop (kamp) 18. - 22. mai 2020 

 WT Olympic Referee Online Training Seminar 5.-6. september 2020 

 WT IR Online kampdommer kurs 5. - 6. september 2020 

 1st WT Technical Delegate Course, November 2020 

 

Stig Ove Ness: 

 WTE Online IR Workshop (kamp) 18. - 22. mai 2020 

 WT IR Online kampdommer kurs 5. - 6. september 2020 

 

Gitte Østhus: 

 Ingen internasjonale oppdrag i 2020 

 

Maria Erenskjold: 

 Ingen internasjonale oppdrag i 2020 
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Krets og forbundsarbeid: 
 

Gitte Østhus ble på tinget 26. og 27. mai 2018 valgt inn som første kvinnelige seksjonsleder, 

for 2 år. Oslo Taekwondo Klubb har nok en gang inntatt den høyeste posisjonen i Taekwondo 

Norge. Grunnet COVID-19 og smittevernhensyn, har ikke Kampsportforbundet klart å avholde 

ting i 2020, og dette er utsatt til 2021. Gitte blir derfor sittende som seksjonsleder frem til dette 

tinget blir avholdt. 

 

Stig Ove Ness sitter som leder av Idrettens samarbeidsutvalg i bydel Frogner, som er et lokalt 

utvalg under Oslo Idrettskrets for alle idrettslagene i bydel Frogner. Stig Ove sitter som leder 

frem til september 2021, da det er nytt valg på leder.  

 

Erling Svanberg Mytting sitter som leder av dommerkomiteen. Komiteen er en felleskomite for 

både kamp og mønster. 

 

Synne Runningen Eikrem er medlem av arrangementskomiteen i taekwondo-seksjonen fra juni 

2018. 

 

Klubben har vært representert med en eller to medlemmer i seksjonsstyret de siste 20-25 årene, 

I tillegg til å ha medlemmer sittende i både dommerkomiteen og arrangementskomite over lang 

tid. Det er noe ingen andre klubber kan skryte av.  

 

 

 

Gradering 
 

Påskegraderingen kunne ikke avvikles, da klubben var stengt. 

Men i perioden 15. til 18. juni ble det gjennomført barnegradering på Bislett Stadion, over 6 

grupper, med max 20 barn pr gruppe. 

 

13. og 15. oktober, ble det gjennomført barnegraderinger i grupper på max 20 personer ifm den 

vanlige treningstiden. På Bislett ble det gjennomført graderinger i både sal 1 og 2 samtidig, for 

å holde antallet som var samlet og trente til max 20 personer pr gruppe. På Berg skole ble det 

gjennomført en gradering for alle hadde trent fra august. 
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Det er ikke avholdt gradering for ungdom og voksne i perioden. 

 

Det er ikke blitt avholdet dan-gradering i perioden. 
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Oslo Taekwondo Klubb 

 

Medlem av World Taekwondo (WT), 

Norges Kampsportforbund (NKF) og Norges Idrettsforbund (NIF) 

 

 

   

 

 Postadresse: Treningsadresse   Web        Bankkonto: Organisasjonsnr: 
 Oslo Taekwondo Klubb Bislett Stadion, Inngang A Berg skole  kontakt@oslotaekwondo.com  

 Ålesundg 1 B  Bislettgata   John Collets allé 106 www.oslotaekwondo.com          9235 17 44563 NO 983 888 895 

 0470 Oslo  0168 Oslo  0870 Oslo 
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Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2020

Resultat

Rev.Buds.2020 Budsjett 2020

Inntekter

3010 Medlemskontingent 210 392,50 190 000,00 400 000,00

3030 Gradering 0,00 2 500,00 25 000,00

3031 Salg Kukkiwon diplomer 14 008,00 15 000,00 10 000,00

3230 Kommunale tilskudd 50 000,00 46 000,00 30 000,00

3240 Statlige tilskudd (LAM+MVA) 114 540,00 85 000,00 85 000,00

3250 Annen støtte 2 535,15 2 500,00 0,00

3300 Egne stevner 562 355,72 565 000,00 660 000,00

3301 Egne stevner - dugnad 137 850,00 137 850,00 137 850,00

3350 Treningssamling 24 750,00 25 000,00 25 000,00

3410 Leieinntekter 16 000,00 16 000,00 16 000,00

3510 Salg 0,00 5 000,00 5 000,00

3520 Drakter 25 680,00 30 000,00 30 000,00

3530 Logo-utstyr 0,00 0,00 15 000,00

3610 Innbringende tiltak 8 500,00 8 500,00 0,00

3620 Spilleinntekter 115 114,15 85 000,00 90 000,00

3630 APP utvikling 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Driftsinntekter 1 291 725,52 1 223 350,00 1 538 850,00

Stevner og aktivitetsutgifter

4020 Deltagelse i stevner 5 493,10 7 500,00 10 000,00

4030 Reisebidrag til NM, NC og Int stevner 26 697,70 25 000,00 75 000,00

4040 Elite satsing (Toppidrett) 32 081,32 45 000,00 0,00

4100 Egne stevner og arrangement 503 445,77 505 000,00 560 000,00

4150 Treningssamling 27 263,31 45 000,00 45 000,00

4210 Trening- og instruksjonstiltak 0,00 0,00 170 000,00

4300 Instruktørkurs 19 435,15 20 000,00 50 000,00

4400 Skader 1 248,00 12 500,00 12 500,00

Stevner og aktivitetsutgifter 615 664,35 660 000,00 922 500,00

Salgsutgifter

4510 Salg 0,00 5 000,00 5 000,00

4520 Drakter 37 485,40 25 000,00 30 000,00

4530 Logo-utstyr 0,00 0,00 15 000,00

Salgsutgifter 37 485,40 30 000,00 50 000,00

Leie, møter og administrasjon

5000 Personalutgifter 17 117,60 50 000,00 50 000,00

5110 Møteutgifter 5 189,10 15 000,00 15 000,00

5120 Sosialeaktiviteter 3 338,00 25 000,00 50 000,00

5200 Husleie 0,00 0,00 0,00

5210 Strøm 0,00 0,00 0,00

5211 Telefon 0,00 0,00 0,00

5212 Oppussing/inventar 55 158,00 55 000,00 45 000,00

5220 Rengjøring 47 492,43 75 000,00 50 000,00

5300 Administrativeutgifter 10 727,30 30 000,00 30 000,00

5310 Forsikring 6 522,00 6 000,00 6 000,00

5320 APP utvikling 9 779,00 9 000,00 10 000,00

Leie, møter og administrasjon 155 323,43 265 000,00 256 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

7210 Kontingenter/avgifter til idrett 43 236,35 45 000,00 45 000,00

7510 Materiell/utstyr 38 233,50 10 000,00 10 000,00

7520 Klubbdrakter/Belter 2 892,80 20 000,00 20 000,00

7521 Kjøp av Kukkowon sertifikater for salg 13 187,98 15 000,00 10 000,00

7530 Merker/medaljer 0,00 5 000,00 5 000,00

7710 Utgifter ved reklame, annonser 23 094,00 25 000,00 25 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 120 644,63 120 000,00 115 000,00

Driftsutgifter 929 117,81 1 075 000,00 1 343 500,00

Driftsresultat 362 607,71 148 350,00 195 350,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter

8010 Renteinntekter 8 040,00 2 500,00 5 500,00

8190 Gebyrer (303,76) (850,00) (850,00)

8410 Ekstraordinære inntekter 848,00 0,00 0,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 8 584,24 1 650,00 4 650,00

Resultat 371 191,95 150 000,00 200 000,00

Prepared by Stig Ove Ness 17.01.2021 Page 1



Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2020

Balanse

Eiendeler

1010 Kasse 6 359,00 0,00

1080 Bankkonto - Brukskonto 401 879,40 676 523,07

1080 Bankkonto - Sparekonto 858 258,58 862 889,58

Kortsiktig fordring 10 000,00

Omløpsmidler 1 276 496,98 1 539 412,65

Anleggsmidler 0,00 0,00

Sum Eiendler 1 276 496,98 1 539 412,65

Gjeld og egenkapital

2610 Forskudd medlemskontingent 58 737,50 34 675,00

2620 Kortsiktig gjeld 84 213,78 0,00

Gjeld 142 951,28 34 675,00

2910 Egenkapital 1. jan 1 133 545,70

2960 Resultat 2020 371 191,95

Egenkapital 1 133 545,70 1 504 737,65

Sum Gjeld og egenkapital 1 276 496,98 1 539 412,65

31.12.2019 31.12.2020

Prepared by Stig Ove Ness 17.01.2021 Page 1
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Noter til regnskapet:  
 

Regnskapet for klubben for 2020 består av 440 poster. Regnskapet gjort opp med et driftsresultat på kr 

362 607,71 og et overskudd på kr 371 191,95. Mot et budsjettresultat på kr 200 000,-, og et årsmøte 

vedtak om å prøve å redusere dette til under 150 000,- 

 

Klubbens egenkapital pr 31.desember 2020 er kr 1 504 737,65 

 

Eiendeler 

 

Kortsiktige fordringer 
Klubben har ingen utestående fordringer pr 31. desember 2020 

  

Gjeld og egenkapital 
 

2610 Forskudd medlemskontingent 
29 medlemmer har betalt noe av medlemskontingent for 2021, allerede i 2020. 

Totalt utgjør dette til sammen kr 34 675,- 

 

2620 Kortsiktig gjeld 
Klubben har ingen kortsiktig gjeld utestående pr 31. desember 2020 

   

Inntekter 
 

3010 Medlemskontingent og treningsavgift 2020 

Medlemskontingent 205 stk 49 600,00 

Treningsavgift våren 163 stk 148 677,50 

Treningsavgift høsten *  163 stk 13 075,00 

Total   211 352,50 

 

* Grunnet kovid-stegning av trening fra 12. mars, og utfordrende treningssituasjon bestemte 

styret at gamle medlemmer ikke kulle betale treningsavgift høsten 2020, dette gjaldt for 131 

medlemmer. 32 nye medlemmer høsten betalte redusert kontingent høsten 2021, av samme 

grunn. 

 

Nybegynnerdrakter føres ved at den første drakten er inkludert i medlems/treningsavgiften. 

Dette utgjorde i 2020, 69 nybegynnere av 320,- pr drakt, som gi et totalbeløp på kroner 22 080,-, 

som i regnskapet er overført til inntekter ved draktsalg. 

 

Registrerte medlemmer: 

 Oslo Kommune/OIK 211 totalt, 171 tom 25 år og 40 over. 

 NKF’s betalt forsikring 206 totalt, 134 tom 13 år og 72 over 

  

3230 Kommunale tilskudd 

Administrasjons- og driftsbidrag 44 500,00 

Bislett stadion – Driftstilskudd 5 500,00 

Tilskudd til idrettstiltak *  

Total 49 500,00 

* Se også punkt 3300/4100 Egne stevner/treningssamling 

 

3240 Statlige tilskudd 

Lokale aktivitetsmidler 48 447,00 

Utstyrsrefusjon fra 2019 4 845,00 

Momskompensasjon 61 248,00 

Total 114 540,00 

Momskompensasjon regnes ut fra brutto utgiftene klubben hadde i 2019. 

 

 

3300/4100 – Egne stevner (NORDISK 2020) – Egen oversikt vedlagt 
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Økonomisk resultat ble et overskudd på kr 42 831,98. Budsjettet var på totalt 600 000,-. Der en 

nådde inntektsmålet med 599 784,76, mens en klarte å redusere utgiftsiden til 556 952,78. 

 

Klubbens dugnadsinsats, dvs stevneleder og dommerlederhonorar, pluss dugnadsinnsatts og 

lege-team fra klubben, utgjør en dugnadsinntekt på kr 137 850,- 

I tilleg lånte klubben ut klubblokalene til innveiing for kr 16 000,-, som er den prisen leie av 

møterom på et hotell hadde kostet. 

 

Totaltsett sitter klubben derfor igjen med ca 200 000,- etter dette Nordisk. 

 

 

3350/4150 – Treningssamlinger: 
Mønstersamling GM Paulo Martins (avlyst) 

Kampsamling med Stephen & Sarah (online) 

 8 976,71 

- 11 490,02 

 

Totalt 

 

-  2 513,31   

 

3031/7521 – Kukkiwon sertifikater salg eksterne 
Kukkiwon sertifikater inntekter 14 008,00 

Kukkiwon sertifikater utgifter  - 13 187,98 

 

Totalt 

 

820,02 

 

3510/4510 – Salg* 
Salgsinntekter 0,00 

Salgsinnkjøp (-) - 0,00 

 

Totalt 

 

0,00 

 

3520/4520 – Drakter* 
Drakter – Salg 25 680,00 

Drakter – Innkjøp (-) - 37 485,40 

 

Totalt 

 

- 11 805,40 

 

Det meste av draktsalget gjøres til innkjøpspris, ved at nybegynneren får den første drakten 

gratis ved betaling av treningsavgiften. Totalt ble det gitt bort, 69 drakter, a en innkjøpsverdi av 

kr 320,-, totalt kr 22 080,-. 

 

3530/4530 – Logo-utstyr* 
Logoutstyr – Salg 0,00 

Logoutstyr – Innkjøp (-) 0,00 

 

Totalt 

 

0,00 

* Lagerbeholdning føres ikke iht regnskapsregler fra OIK. 

Innkjøp utgiftsføres i sin helhet i innkjøpsåret. 

 

3620 – Spilleinntekter 
Bingo inntekter 90 192,89 

Grasrotandel Norsk Tipping  24 921,26 

 

Totalt 

 

115 114,15 
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Kommentarer til regnskapet 2020

Oslo Taekwondo klubb har i løpet av 2020 hatt 207 medlemmer, som har betalt
medlemsavgiften iløpet av året. Oversikten under, viser antall medlemmer i klubben som har
betalt medlemsavgiften gjeldende ilr, og som Oslo Taekwondo Klubb derav far
administrasjonsstøtte for fra Oslo kommune, gjennom Oslo ldrettskrets.

År Totalt Vår Høst

20ll 05 74 74

2012 04 77 t2
20l3xx 20 9l 90

2014 52 t7 119

2015 40 08 103

20r6 50 04 122

2017 87 34 l5l
201 8 208 53 165

2019 227 79 171

2020 207 63 163

Somnreren 20l0,flyttet så klubben in i nyefine lokaler på Bislett stadion, rnen det har tatt altså 3 år å komme

tilbake til medlernstallet en hadde i 2008. ** Klubben startet opp med et barneparti fra i anuar 20I 3, i
aldersgruppen 6-l I år. Klubben har at 4.forskjellige opptaktil barnegruppen iløpet av året.

Medlemskontingenten og treningsavgiften har redusert kraftig ifm at styret gav alle gamle

medlemmer gratis trening høsten 2020. Grunnet smittevernsrestreksjoner ble alle stevner og

samlinger avlyst, så klubben har ikke brukt midler på trenings og instruktørtiltak i 2020.

Kursbudsjettet er heller ikke blitt brukt som planlagt. Klubben har investert i mer utstyr, og

brukt penger på elite teamet i mønster i perioden, ut over årsmøtevedtatt budsjett.

Klubben arrangering av Nordisk 2020 i januar og gikk med et overskutt på ca200 000,- etter

ette meget vellykkede stevnte.

Resultatet for 2020 ble et driftsoverskudd på kr 362 607,71,med renteinntekter, gebyrer og

ekstraordinære inntekter ble årsresultatet kr 371 19I,95. Hvilket har økt egenkapital til
kr 1 504 737,65 Klubbens har en solid økonomi til å møte fremtiden med, men det forutsetter
at klubben får forlenget avtalen på Bislett Stadion med Oslo Kommune, for nye 5 far.
Nåværende avtale er midlertidig forlenget med 6 måneder av gangen, og skal forhandles igjen i
juni 2021 . Skal en fra 2021 gå ut i det åpne markedet å leie nye egne lokaler trenger klubben en

solid økonomi for å møte de utfordringene som da kommer.

7 . janaur 2021
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Kontrollutvalget til Oslo Taekwondo klubb i2O2O var satt sammen av Astrid Hjort Nygaard, Ole

Christian Nilssen (vara) og Tom Øverland (leder).

Kontrollutvalgets rolle/ansvar er å observere at organisasjons drives og ledes etter følgende
punkter.

a) Påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og

ove rord n et organ isasj onsled ds regelverk og vedtak
b) Ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og

Økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og

Økonomiske rammer
c) forelegges alle forsfag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, oE avgi en

uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde

d) føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtelting og foreta
regnskapsrevisjon

Kontrollutvalget har observert Oslo Taekwondo klubb gjennom 2O2O med de begrensninger

som koronaviruset (sars-CoV-21, har medført til. Klubben har forsØkt etter beste evne å

opprettholdeÆortsette treninger på klubbens lokaler for de aldersgrupper som har fått lov til
å møte til trening innendørs. Klubben har fulgt alle råd og pålegg i forbindelse størrelse på

treningsgrupper og smittevask mellom og etter treningspartiene som har vært på klubbens

lokaler. Kubben har også tilbudt trening via Zoom for alle medlemmene.

Regnskapet er giennomgått og finner en forsvarlig forvaltning og Økonomistyring. Klubben

var arrangør og gjennomførte Nordisk i januar 2020. I regnskapet så blir det veldig mange

bilag etter ett så stort mesterskap noe som gjør giennomgangen mindre oversiktlig.

Kontrof f utvalget har ikke gjennomføn møter i 2O2O.

Dato Underskrift Dato Underskrift
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Oslo Taekwondo Klubb
Økonomisk oversikt pr aar OTK.xlsx

Inntekter
3010 Medlemskontingent 175 005,00 184 150,00 172 545,00 246 735,00 254 350,00 245 707,50 346 342,75 387 463,75 399 207,50 210 392,50
3030 Gradering/Kukkiwon 10 850,00 17 600,00 15 591,00 13 520,00 17 442,91 28 178,00 27 386,00 22 210,00 15 000,00 0,00
3031 Salg Kukkiwon diplomer 10 142,00 5 680,00 3 713,00 14 008,00
3230 Kommunale tilskudd 13 500,00 18 750,00 12 000,00 17 250,00 25 750,00 24 250,00 26 750,00 39 350,00 44 500,00 50 000,00
3240 Statlige tilskudd (LAM+MVA) 45 169,00 29 147,00 28 321,00 53 244,00 66 420,00 73 587,00 94 722,00 86 824,00 98 633,00 114 540,00
3250 Annen støtte 52 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535,15
3300 Egne stevner 0,00 7 175,00 375,00 19 990,00 25 289,00 39 431,00 53 292,98 83 209,00 211 886,06 562 355,72
3301 Egne stevner - dugnad 137 850,00
3350 Andre kurs/Treningssamling 3 800,00 0,00 3 300,00 6 700,00 0,00 26 000,00 17 500,00 20 372,00 54 250,00 24 750,00
3410 Leieinntekter 4 500,00 2 000,00 2 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 16 000,00
3510 Salg 4 911,00 8 060,00 6 450,00 6 340,00 1 905,00 6 500,00 1 500,00 1 157,00 250,00 0,00
3520 Drakter 13 560,00 4 980,00 18 720,00 24 055,00 13 705,00 17 280,00 28 960,00 25 440,00 28 290,00 25 680,00
3530 Logo-utstyr 0,00 5 250,00 6 840,00 980,00 1 670,00 300,00 4 250,00 11 655,00 1 400,00 0,00
3610 Innbringende tiltak 3 300,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00
3620 Spilleinntekter/Bingo 93 656,54 45 029,36 95 242,02 127 628,04 104 660,77 87 843,23 70 798,73 92 205,27 127 110,25 115 114,15
3630 Soltimer/APP utvikling 25 000,00 35 000,00 10 000,00 10 000,00

Driftsinntekter 368 251,54 322 141,36 366 584,02 516 942,04 563 790,68 549 076,73 706 644,46 810 566,02 1 003 239,81 1 291 725,52

Stevner og aktivitetsutgifter
4020 Deltagelse i stevner 1 750,00 5 660,00 2 375,00 2 250,00 3 475,00 3 700,00 5 181,00 5 998,40 15 647,01 5 493,10
4030 Resebidrag til NM, NC og int stevner 30 528,00 8 007,75 28 894,50 7 228,00 43 296,46 28 799,68 48 515,50 49 118,90 80 016,76 26 697,70
4040 Elite satsing (Toppidrett) 32 081,32
4100 Egne stevner og arrangement 0,00 14 542,80 0,00 15 443,64 49 628,77 24 995,50 38 959,96 50 138,68 150 230,68 503 445,77
4150 Treningssamliner 29 896,05 2 000,00 42 324,78 34 823,19 45 337,70 105 191,40 27 263,31
4210 Trening- og instruksjonstiltak 22 317,13 30 267,40 52 909,16 143 816,36 88 430,14 93 034,85 178 296,95 198 701,64 212 412,74 0,00
4300 Instruktørkurs 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 33 000,00 8 108,00 3 000,00 27 367,82 19 435,15
4400 Skader 4 010,80 326,00 2 235,00 3 290,00 2 005,50 463,80 0,00 135,10 0,00 1 248,00

Stevner og aktivitetsutgifter 58 605,93 58 803,95 86 413,66 201 924,05 191 835,87 226 318,61 313 884,60 352 430,42 590 866,41 615 664,35

Salgsutgifter
4510 Salg 14 612,80 3 955,06 19 006,00 2 444,40 2 655,00 3 493,00 3 780,00 7 034,20 2 887,80 0,00
4520 Drakter 7 034,40 29 228,20 19 451,00 38 622,20 21 633,00 27 837,00 21 312,00 17 871,00 22 741,80 37 485,40
4530 Logo-utstyr - 30 756,60 0,00 - 17 606,25 0,00 67 721,00 3 942,00 0,00 0,00

Salgsutgifter 21 647,20 63 939,86 38 457,00 41 066,60 41 894,25 31 330,00 92 813,00 28 847,20 25 629,60 37 485,40

Leie, møter og administrasjon
5000 Personalutgifter 36 839,05 17 916,76 16 348,90 1 800,00 56 718,75 18 493,20 116 243,44 4 608,00 62 581,00 17 117,60
5110 Møteutgifter 705,00 15 633,50 208,00 5 557,00 132,27 2 446,00 320,00 4 919,20 2 948,79 5 189,10
5120 Sosialeaktiviteter 13 520,00 9 807,78 22 867,52 15 786,10 24 749,70 16 576,24 24 803,27 3 338,00
5200 Husleie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5210 Strøm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5211 Telefon 300,00 399,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5212 Oppussing/Inventar 69 277,00 20 540,50 34 850,00 34 194,50 19 766,66 86 375,00 5 306,50 0,00 18 523,75 55 158,00
5220 Rengøring 63 584,00 74 706,80 69 746,25 86 796,26 77 949,14 84 161,50 75 214,45 90 742,00 49 134,00 47 492,43
5300 Administrativeutgifter 27 687,35 17 672,41 16 441,00 15 353,00 16 390,25 23 349,20 22 089,30 28 605,45 21 791,25 10 727,30
5310 Forsikring 5 501,00 5 043,00 5 193,00 5 569,00 5 627,00 5 705,00 5 927,00 6 060,00 6 321,00 6 522,00
5320 APP utvikling 25 000,00 35 000,00 10 558,00 9 779,00

Leie, møter og administrasjon 203 893,40 151 911,97 156 307,15 159 077,54 199 651,59 236 316,00 274 850,39 186 510,89 196 661,06 155 323,43

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame
7210 Kontingenter/avgifter til idrett 26 010,00 25 570,00 25 880,00 31 640,00 34 400,00 34 390,00 40 045,00 42 755,00 46 712,08 43 236,35
7510 Matriell/utstyr 19 711,40 1 371,50 38 624,40 599,00 60 740,37 24 485,60 0,00 16 418,40 44 231,70 38 233,50
7520 Klubbdrakter/Belter/Kukkiwon 2 945,51 4 688,40 21 704,84 9 298,63 17 318,67 28 446,26 28 210,40 15 995,40 25 616,82 2 892,80
7521 Kjøp av Kukkiwon serfifikater for slag 9 929,10 5 441,10 3 268,30 13 187,98
7530 Merker/medaljer 0,00 0,00 1 150,00 4 000,00 551,00 1 005,50 3 039,00 3 187,00 3 273,00 0,00
7710 Utgifter ved reklame, annonser 46 514,50 12 750,00 6 797,50 388,92 9 000,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 23 094,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 95 181,41 44 379,90 94 156,74 45 926,55 122 010,04 88 327,36 81 223,50 83 796,90 138 476,90 120 644,63

Driftsutgifter 379 327,94 319 035,68 375 334,55 447 994,74 555 391,75 582 291,97 762 771,49 651 585,41 951 633,97 929 117,81

Driftsresultat (11 076,40) 3 105,68 (8 750,53) 68 947,30 8 398,93 (33 215,24) (56 127,03) 158 980,61 51 605,84 362 607,71

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter
8010 Renteinntekter 23 217,00 23 745,00 23 062,00 21 690,00 14 673,00 5 120,00 4 710,00 4 954,00 6 596,00 8 040,00
8190 Gebyrer (74,42) (128,87) 0,00 0,00 (16,50) (1 474,48) (2 027,99) (593,56) (303,76)
8410 Ekstraordinære inntekter 0,00 778,00 989,00 708,00 74 312,00 810,00 852,00 847,00 848,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 23 142,58 23 745,00 23 711,13 22 679,00 15 381,00 79 415,50 4 045,52 3 778,01 6 849,44 8 584,24

Resultat 12 066,18 26 850,68 14 960,60 91 626,30 23 779,93 46 200,26 (52 081,51) 162 758,62 58 455,28 371 191,95

Egenkapital 760 995,54 787 846,22 802 806,82 894 433,12 918 213,05 964 413,31 912 331,80 1 075 090,42 1 133 545,70 1 504 737,65

Regnskap 2020Regnskap 2015Regnskap 2011 Regnskap 2013 Regnskap 2019Regnskap 2018Regnskap 2016Regnskap 2014 Regnskap 2017Regnskap 2012

Prepared by Stig Ove Ness 14.02.2021



Oslo Taekwondo Klubb 

 

Medlem av World Taekwondo Federation (WTF), 

Norges Kampsportforbund (NKF) og Norges Idrettsforbund (NIF) 

 

 

   

 

 Postadresse: Treningsadresse   Web   Bankkonto: Organisasjonsnr: 
 Oslo Taekwondo Klubb Bislett Stadion, Inngang A Berg Skole  kontakt@oslotaekwondo.com  

 Ålesundg 1 B  Bislettgata   John Collets allé 106 www.oslotaekwondo.com       9235 17 44563 NO 983 888 895 

 0470 Oslo  0168 Oslo  0870 Oslo 

           Oslo, 25. april 2020 

Bymiljøetaten 
Postboks 9336 Grønland 

0135 Oslo 

postmottak@bym.oslo.kommune.no 
 

Idrettstiltak 2020/ref byrådens sak 12/20 – Nordisk mesterskap klubb 

 

 

ATT: Eivind Sandnes 

eivind.sandnes@bym.oslo.kommune.no 

 

 

Rapport og regnskap fra tilskutt til idrettstiltak – 12/20 – Nordisk 

mesterskap klubb 

 

 
 

Oslo Taekwondo klubb hadde i perioden tatt på seg å arranger det 8. Nordiske i Norge, og det 3. 

Nordiske som har blitt gjennomført i Oslo. Valget på hall falt til slutt på Oppsal Arena, som hadde stor 

nok plass til et slikt stort stevne. 

 

Antale deltagerble 509 stk, fra 72 nasjonale teams og klubber. Fordelt på Danmark: 111/17, Estland: 

10/2, Færøyene: 8/1, Finland: 71/10, Island: 43/4, Norge: 173/22 og Sverige: 93/16. 

 

Økonomisk resultat ble et overskudd på kr 42 831,98. Budsjettet var på totalt 600 000,-. Der en nådde 

inntektsmålet med 599 784,76, mens en klarte å redusere utgiftsiden til 556 952,78. 

 

 

 

 

http://www.oslotaekwondo.com/
mailto:postmottak@bym.oslo.kommune.no
mailto:eivind.sandnes@bym.oslo.kommune.no
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Et stevne blir til gjennom mye jobbing i klubben. Her et bilde fra romjulen 2019, der alt utstyr sjekkes 

og oppgraderes, lånte bord, flaggstenger og mer gjøres klar for transport til Oppsal arena. 

 

 
 

Et lite utvalg av bilder fra Nordisk: 
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Etter Nordisk ble det holdt en klubbkveld for de frivillige, der alle som hadde deltat som 

frivillige fikk et diplom og en medalje fra stevnet som suvenir. 
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Fin a nsierin gsp la n/Regnska p :

Med vennlig hilsen
Oslo Taekwondo Klubb

."i /-, ) "/''')i'c( u' L'//l/?"\
Stig Ove.Ness
Leder

Utsifter F.olan Reenskan
Innkiøp 23 850,- 33 06r,20
Administrasion rr5 250.- 60 751.85
Planlegging, prosjektering og
avviklins

I l0 000,- 128 515,83

Utgifter til
sekretari atlre sultat servic e,

dommere os teknisk personell

265 260,- 229 906.30

Markedsførinssutsift er 4 000,- 5 000,00
Transport 26 000,- 21 903,85
Leie av anlegg. utstyr m.m. 55 500,- * 60 125,00

Annet 140,- 17 688,75
Totalsum 600 000"- 556 952,78
* Estimert leiekostnad av Opsal Arena til I 3 500,- ikke mottatt fakturø pr 25.april

Inntekter F.plan Resnskao
Tilskudd Oslo kommune
(opptil ll3 av totale utgifter)

200 000,- 140 000,00

Andre tilskudd* Norges Kampsportforbund
Taekwondo WT seksjonen.
Tilskuddet er gin iht
kontrakt for Nordisk 2020

200 000,- 200 000,00

Sponsorer 25 000,- 0,00

Inntekter fra
anan sementetitiltaket

Påmeldingsavg. å €50,- 175 000,- 253 246,76

Andre inntekter 0,- 6 538,00
Totale inntekter 600 000.- 599 784.76
* Spesifiser hvilke(n) organisas

+-
. l-lovedlnstmKtør
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Internbudsjett/regnskap utgifter for Nordisk 2020 – Oslo Taekwondo Klubb 
 

Type kostnad Antl Pris 
Budsjett 
Totalkost 

 
Regnskap 

Utgiftstype 
Ref søknads-  

budsjett 

Hotell rom dommere 65       1 990,00  129 350,00 62 340,00 Utgifter 

Møterom på Thon Hotel 2       8 000,00  16 000,00 16 000,00 Leie 

Beværtning ifm møter 100          100,00  10 000,00 3 910,15 Admin 

Møterom innveiing 2       8 000,00  16 000,00 16 000,00 Leie 

Premier - Deltagere 275             54,00  14 850,00 23 119,80 Innkjøp 

Premier - Beste nasjon/klubb (1,2,3) 12       9 000,00 7 668,00 Innkjøp 

Suvenir dommere  80             38,00  3 040,00 3 600,00 Utgifter 

Gaver kvinnelige pionerer   0,00 2 273,40 Innkjøp 

Hall leie (pr time 3 deler) 30          450,00  13 500,00 13 500,00 Leie 

Leger fra OTK 30          750,00  22 500,00 22 950,00 Utgifter 

Norsk Folkehjelp 1     12 500,00  12 500,00 14 465,00 Utgifter 

A Rogers Flytteservice AS 1     10 000,00  10 000,00 14 625,00 Leie 

Rigging opp og ned - dugnad 25       1 000,00  25 000,00 25 000,00 Planlegg 

Utstyr ifm rigging av hallen   0,00 17 217,03 Planlegg 

Vakthold og dugnad 75       1 000,00  75 000,00 80 000,00 Planlegg 

Sosial event ifm NM 1     10 000,00  10 000,00 6 298,80 Planlegg 

T-skjorter til frivillige 50          150,00  7 500,00 27 883,00 Utgifter 

Sportdata - Reise kostnader 1       4 000,00  4 000,00 4 154,90 Transport 

Sportdata - Hotell 1       1 990,00  1 990,00 1 990,00 Utgifter 

Sportdata - Honorrar 1       6 000,00  6 000,00 5 477,53 Utgifter 

reStrike/Video-replay - Reisekost 2       4 000,00  8 000,00 11 240,18 Transport 

reStrike/Video-replay - Hotell 2       1 990,00  3 980,00 3 980,00 Utgifter 

reStrike/Video-replay - Kostnad 1     15 000,00  15 000,00 22 747,68 Utgifter 

Stevneleder 15          350,00  5 250,00 8 400,00 Utgifter 

Dommerleder 2       2 000,00  4 000,00 4 000,00 Utgifter 

Reisekostander Norske dommere 10       3 000,00  30 000,00 26 704,10 Utgifter 

Reisekostander Utelnandske dommere   15 000,00 15 608,99 Utgifter 

Dommerhonorrar Norske dommere 15          610,00  9 150,00 9 760,00 Utgifter 

Buss til dommere t/f hallen 2       4 000,00  8 000,00 5 286,40 Transport 

Beværtning mat i hallen  1       5 000,00  5 000,00 2 795,70 Admin 

Lunsj til dommere og VIP 150          300,00  45 000,00 32 550,00 Admin 

Lunsj til frivillige 75          150,00  11 250,00 - Admin 

Mat ifm rigging 50          100,00  5 000,00 496,00 Admin 

Middag dommere fredag 65          250,00  16 250,00 8 750,00 Admin 

Middag dommere lørdag 65          350,00  22 750,00 12 250,00 Admin 

Varebil ifm riggning 1       1 000,00  1 000,00 1 006,37 Transport 

Logo for Nordisk 1       4 000,00  4 000,00 5 000,00 Markedsføring 

Div reisekostnader 1       5 000,00  5 000,00 216,00 Transport 

Gebyrer   0,00 2 513,75 Annet 

Div kostnader 1          140,00  140,00 15 175,00 Annet 

TOTALSUM   600 000,00 556 952,78  



Oslo Taekwondo Klubb  Side 7 av 7 

 

 

 

 

 

Søknadsskjema 

Tilskudd til idrettstiltak 
Søknadsfrist 1. desember 2018. 

Søker m/org.nr: Oslo Taekwondo Klubb/ NO 983 888 895 
Kontaktperson Stig Ove Ness 
Adresse: Ålesundgata 1b, 0470 OSLO 
Tlf og e-post: 95 21 09 37, stigove@oslotaekwondo.com 
Beskrivelse av tiltaket det 

søkes om støtte til: 

 

Det er derfor hyggelig for Taekwondo-miljøet i Oslo at vi igjen i 2020, 

skal få arrangere Nordisk, da siste gang var i 2005 på Jordal. Denne 

gangen blir det på Opsahl arena, lørdag 18. januar 2020. 

 

Nordisk 2020, vil bli arrangert av Oslo Taekwondo Klubb, med støtte 

fra Norges Kampsportforbund/ Taekwondo WT seksjonen. Vi søker 

derfor Oslo Kommune om støtte – ref ordningen med idrettstiltak for 

2020, da det i Oslo spesielt er vanskelig for små klubber og små idretter 

og få inn store sponsorinntekter. Budsettet er at 1/3 dekkes av 

påmeldingsavgift og sponsorer, 1/3 dekkes av Taekwondo WT 

seksjonen og så søker en om 1/3 fra Oslo Kommune. Se vedlagt 

budsjett. 
Målgruppen for 

tiltaket/organisasjonen 

 

Barn og ungdom i spesielt Oslo, for å se at vi har andre store idretter 

som har stor utbredelse. Målet er at flest mulig barn og ungdom i Oslo, 

skal få konkurrere internasjonalt på hjemmebane via dette Nordisk 

mesterskapet. 
Søknadssum (NOK): 200 000,- 
Kryss av for et av 

svaralternativene.  

Har organisasjonen søkt 

midler hos andre instanser? 

 

 

Ja__ X ___                 Nei_____ 

Hvis ja. Oppgi 

søknadsinstans: 
Norges Kampsportforbund, Taekwondo-seksjonen dekker kr 200 000,-, iht 

kontrakt signert med NKF TKD-seksjonen angående tildeling av Nordisk 

2020. Tilskuddet er gitt, og utbetaltes i januar 2020. 
Miljøtiltak knyttet opp imot 

deres idrettstiltak: 
Ingen spesielle, ut over at deltagerne oppfordres til å bruke kollektivt for 

å komme til og fra Oppsal Arena 
Vedlegg som skal følge 

søknaden 

 

1. 1 Skatteattest for merverdiavgift og skatt som ikke er eldre enn seks 

måneder med mindre organisasjonen kan dokumentere at de ikke er 

skatte- og merverdiavgiftpliktige 

2. Finansieringsplan 

Oslo Taekwondo Klubb, er et idrettslag, som er medlem av NIF og 

OIK. Klubben er ikke registrert med merverdiavgift eller skatt. 

Organisasjonsnr er 983 888 895, registrert i frivillighetsregisteret 
Søknaden sendes til : 

Bymiljøetaten, Postboks 636 Løren, 0507 Oslo 

Eller; postmottak@bym.oslo.kommune.no. 
Merk søknaden med: Tilskudd til idrettstiltak 2020. 
Ta gjerne kontakt med Eivind Sandnes på e-post om noe er uklart. eivind.sandnes@bym.oslo.kommune.no 

Underskrift 

 

 

1. nov 2019             Oslo                     

 
Dato:                     Sted:                         Underskrift: 

 

 

mailto:stigove@oslotaekwondo.com
mailto:postmottak@bym.oslo.kommune.no

